この大会は、「第一回全国少年少女陸上運動研修大会、リレー大会」の開催を契

機に指導者の交流が深まり、近畿の５府県が集まってはじめられた手作りの大

会です。ました。実行委員は、各府県の小学生担当（全国小学生陸上大会の総

監督、普及部）が行っています。

                   ２０１４年６月

関係者 各位

近畿小学生陸上競技交流会事務局

第２2回近畿小学生陸上競技交流会の案内

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、小学生陸上競技の普及

にご尽力されていることに敬意を表します。

さて、標記の小学生陸上競技交流会を下記の日程で開催いたします。ぜひ、ご参加くだ

さいますようご案内いたします。

記

日時  ２０１４年８月２日（土）   ９：００～９：３０ 受付

                  １０：００～     競技開始（予定）

会場  大阪府 枚方市立陸上競技場

種目  １００ｍ（４以下，５，６年生男女）  ８００ｍ（４以下、５，６年生男女）

    ８０Ｈ（５，６年生男女）     4×１００Ｒ（全学年共通男女）

    走高跳（５，６年生男女）     走幅跳（４以下，５，６年生男女）

    ソフトボール投げ（５，６年生男女）

参 加 費  個人一人 ５００円  リレー １チーム ４００円

参加制限  ・一人１種目（リレーは除く リレーは兼ねられる）

      ・小学生に在学していること。 リレーは４名１組とする。

      ・走高跳・走幅跳は各チーム男女４名以内

      ・全国大会出場者は、全国大会出場種目で申し込んでください。

申込先    書式（メールいただければ送付します。）により、

メールを使いエクセルファイルで申し込んでください。

自作の場合 必要項目は 名前 性別 学年 種目 リレーのチーム

ファイル名は必ずクラブ名にしてください。

kyotojuniorokujo@yahoo.co.jp

                    奥城守善 宛

       電話 ０９０－３９２２－０６２４

申込締切日  ２０１２年７月２０日

その他   ・８００ｍは、スパイクは禁止とする。

・参加者は、スポーツ安全保険に加入していること。

・参加チームは、必ず審判員を１０名につき１名以上出してください。